

MR Holding, Saltum ApS

Elbækvej 31, Biersted, 9440 Aabybro

CVR-nr. 39 12 18 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2026.

Mikael Ringgren
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MR Holding, Saltum ApS Elbækvej 31, Biersted 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 39 12 18 32 Stiftet: 28. november 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikael Ringgren
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	MRE ApS, Jammerbugt
Kapitalinteresse	Ringgren ApS, Jammerbugt

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt eje anpartar.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-7.717	-7.605
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-13.296	-25.100
Indtægter af kapitalinteresser	3.504	-729
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.705	31.141
Andre finansielle indtægter	982	958
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.640</u>	<u>-6.450</u>
Resultat før skat	-462	-7.785
Skat af årets resultat	<u>-2.153</u>	<u>-4.052</u>
Årets resultat	<u>-2.615</u>	<u>-11.837</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-13.296	134.900
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Disponeret fra overført resultat	<u>-68.719</u>	<u>-214.237</u>
Disponeret i alt	<u>-2.615</u>	<u>-11.837</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	161.604	174.900
Kapitalinteresser	<u>6.445</u>	<u>2.941</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>168.049</u>	<u>177.841</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>168.049</u>	<u>177.841</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	857.900	868.125
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	16.854	15.875
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>4.205</u>	<u>1.712</u>
Tilgodehavender i alt	<u>878.959</u>	<u>885.712</u>
Likvide beholdninger	<u>9.750</u>	<u>4.288</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>888.709</u>	<u>890.000</u>
Aktiver i alt	<u>1.056.758</u>	<u>1.067.841</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	121.604	134.900
Overført resultat	636.470	705.189
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Egenkapital i alt	<u>887.474</u>	<u>957.589</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
Selskabsskat	6.358	5.764
Anden gæld	161.926	103.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	169.284	110.252
Gældsforpligtelser i alt	<u>169.284</u>	<u>110.252</u>
Passiver i alt	<u>1.056.758</u>	<u>1.067.841</u>

1 Medarbejderforhold

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	919.426	61.000	1.030.426
Udloddet udbytte	0	0	0	67.500	67.500
Resultatandel	0	134.900	-214.237	-61.000	-140.337
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	134.900	705.189	67.500	957.589
Udloddet udbytte	0	0	0	79.400	79.400
Resultatandel	0	-13.296	-68.719	-67.500	-149.515
	50.000	121.604	636.470	79.400	887.474

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 4 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.